
Zarządzenie Nr 48/2021 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu na sprzedaż nieruchomości  
oraz powołania komisji do przeprowadzenia przetargu 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 3 i § 6 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam pierwszy przetarg nieograniczony ustny na sprzedaż zabudowanej 
nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geod. 1157/2 o pow. 0,0875 ha, obr. Rudka, położonej 
w miejscowości Rudka  gm. Rudka przy ul. Wola 1B. 

2. Nieruchomość wskazana w ust. 1 stanowi współwłasność Gminy Rudka (18/24) i osób 
fizycznych (6/24). Organizatorem przetargu jest Wójt Gminy Rudka, działający w odniesieniu 
do przysługującego Gminie Rudka udziału w nieruchomości w imieniu własnym, a w imieniu 
pozostałych współwłaścicieli na podstawie udzielonego pełnomocnictwa. 

3. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości na okres od 14.10.2021 r. do 16.11.2021 r. 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Rudka, na stronie BIP 
oraz na stronie internetowej Gminy Rudka, a wyciąg z ogłoszenia zamieszcza się w prasie 
lokalnej.  

§ 2. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu zgodnie z przepisami 
ustawy o gospodarce nieruchomościami w składzie: 

1) Monika Dąbrowska– przewodnicząca komisji, 

2) Małgorzata Kunicka – członek komisji 

3) Arleta Popławska – członek komisji 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Marcin Gawrysiak 

 


